様式第２号（第 10 条関係）

会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称

令和４年度第１回佐伯市建築審査会

２ 開催日時

令和４年７月 15 日（金） 午後２時 00 分から午後３時 25 分まで

３ 開催場所

所在地 佐伯市中村南町１番１号

会場名 佐伯市役所本庁舎６階 第２委員会室
４ 出席者

審査会長  井上 一則    職務代理者 廣瀬 和弘

委 員   姫野 由香    委 員   末吉 哲也

委 員   前原 誠一郎   委 員   福島 市子

委 員   奈良 宗史

５ 公開、非公開の別

公開

６ 傍聴人数

０人

７ 議題及び結果

（１） 議題
ア 建築基準法第 43 条第２項第２号の規定による道路と敷地の関係の特例許可に

係る同意の専決処分について（報告）６件
イ 佐伯市建築審査会議事運営規程の一部改正について

（２） 結果

ア 当該会長専決同意（６件）について、井上会長から委員に報告する。

ウ 改正内容について、審査会から同意する旨の回答を得る。

８ 審議の内容

議題アにおいて、審査会長から事務局の方に、専門的な部分についての補足説明を求

められ、数点について解説を行った。議題イは事務局の説明に、審査会は同意した。

９ 会議の資料名一覧

（１） 令和４年度佐伯市建築審査会委員名簿

（２） 会長の専決処分にて同意を受けた建築基準法第 43 条第２項第２号の規定によ

る道路と敷地の関係の特例許可案件６件の申請書等の写し

10 問い合わせ先

担当課 建設部建築住宅課建築指導係 電話番号 0972-22-3111 内線 489